
 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Ekonomi Internasional / F221 

MIRALDA INDIARTI, M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 2SKS 

- 

- 

27 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-13 Pengertian dqn Ruang Lingkup Ekonomi Internasional 19:00:44 21:31:39 17 
          

2 2024-03-20 Teori Klasik Perdagangan Internasional 19:01:03 21:30:43 17 
          

3 2024-03-27 Teori Modern Ekonomi Internasional 19:00:26 21:34:25 22 
              

4 2024-04-03 Kebijakan Perdagangan Internasional 1 19:01:44 21:30:31 27 
           

5 2024-04-17 Kebijakan Perdagangan Internasional 2 19:00:24 21:32:36 20 
            

6 2024-04-24 Integrasi Ekonomi Regional 19:01:19 21:30:31 20 
             

7 2024-05-08 Integrasi Ekonomi Internasional 19:01:25 21:29:01 21 
           

8 2024-05-15 Sistem Moneter Internasional 19:02:05 21:30:05 20 
            

9 2024-05-22 Ujian Tengah Semester Genap 2023 19:00:19 21:32:18 26 
            

10 2024-06-05 Valuta Asing 19:00:06 21:30:09 20 
             

11 2024-06-12 Neraca Pembayaran 19:00:12 21:29:14 20 
             

12 2024-06-19 Pembiayaan dan Pembayaran Internasional 19:01:01 21:30:14 24 
             

13 2024-06-26 Arus modal Internasional 19:02:18 21:32:44 25 
             



14 2024-07-03 Bisnis Internasional dan PerusahaanMultinasional 19:01:11 21:33:30 22 
            

15 2024-07-10 Kebijakan Ekonomi Makro Terbuka 19:00:52 21:33:37 21 
            

16 2024-07-24 Ujian Akhir Semester Genap 19:01:52 21:31:33 26 
             

 
Ketua Program Studi, 

 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Ekonomi Internasional / F221 

MIRALDA INDIARTI, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 2SKS 

- 

- 

27 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2024-03-13 2024-03-20 2024-03-27 2024-04-03 2024-04-17 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-15 2024-05-22 2024-06-05 2024-06-12 2024-06-19 2024-06-26 2024-07-03 2024-07-10 2024-07-24 Jml 

1 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG A A H H A A A A H A A A H A A H 5 

2 2020511179 DITA AFRILIA DALIMUNTE A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

3 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR A A A H A A A A H A A A A A A H 3 

4 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA A A A H A A H H H H H H H H H H 11 

5 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2021511090 PUTRI AWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2021511096 GILANG ANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 15 

9 2021511107 IMELDA SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

10 2021511110 WIDYA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

12 2021511122 WINA FEBBY YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2021511126 IRENE KRISTIN H A H H H H H A H H H H H H H H 14 

15 2021511128 NADYA ELISABET H H H H H H A H H A H H H H H H 14 

16 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU H H H H S S H H H A H H H A H H 12 

17 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH H H H H H H H A H H H H H H H H 15 



18 2021511142 FITRI NUR AYSAH A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

19 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI A A H H H H A A H A A A A H H H 8 

20 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

21 2021511317 NYOMAN AYU MANIK DESTA RIA H H H H S S H H H H H H H H H H 14 

22 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

23 2021511333 NANO ANDRIYANSAH H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

24 2021511348 SITI SUMYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO H H H H I I H H H H H H H H H H 14 

26 2021522379 NINA YAROH A A A A A A A A H A A H H H H H 6 

27 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

 

 
 

 
Dosen, 

 

 

 
MIRALDA INDIARTI, M.M. 



 

 
REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Ekonomi Internasional / F221 

MIRALDA INDIARTI, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 2SKS 

- 

- 

27 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 50 80 75 50 66 B- 

2 2020511179 DITA AFRILIA DALIMUNTE 100 85 80 55 75 B+ 

3 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR 50 80 70 68 71 B 

4 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 100 85 80 56 76 B+ 

5 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA 100 85 75 50 73 B 

6 2021511090 PUTRI AWALIA 100 85 75 82 84 A- 

7 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ 100 85 75 70 80 A- 

8 2021511096 GILANG ANDHIKA 100 85 75 60 76 B+ 

9 2021511107 IMELDA SULAEMAN 100 85 80 68 80 A- 

10 2021511110 WIDYA WATI 100 80 75 66 77 B+ 

11 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI 100 85 80 64 79 B+ 

12 2021511122 WINA FEBBY YANTI 100 80 80 70 79 B+ 

13 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA 100 80 75 66 77 B+ 

14 2021511126 IRENE KRISTIN 88 80 70 64 74 B 

15 2021511128 NADYA ELISABET 100 85 70 60 75 B+ 

16 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU 100 80 85 72 81 A- 

17 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH 100 80 80 40 68 B- 

18 2021511142 FITRI NUR AYSAH 100 85 70 58 75 B+ 



19 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI 88 80 75 70 77 B+ 

20 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO 100 85 80 64 79 B+ 

21 2021511317 NYOMAN AYU MANIK DESTA RIA 100 85 80 68 80 A- 

22 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE 100 85 70 60 75 B+ 

23 2021511333 NANO ANDRIYANSAH 100 80 85 76 82 A- 

24 2021511348 SITI SUMYATI 100 80 80 66 78 B+ 

25 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO 100 85 85 54 76 B+ 

26 2021522379 NINA YAROH 50 80 80 80 77 B+ 

27 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA 100 85 85 65 80 A- 

 
 
 

 
Dosen, 

 

 
 
 

 
MIRALDA INDIARTI, M.M. 
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